
令和5年度　3月分（令和6年） 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン（年間単価契約） 株式会社メディセオ　堺支店 2,942.5円/本 令和6年3月12日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

2 乾燥弱毒生麻しん風しん混合ワクチン（年間単価契約） 株式会社メディセオ　堺支店 5,379円/本 令和6年3月11日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

3 乾燥弱毒生水痘ワクチン（年間単価契約） 株式会社メディセオ　堺支店 4,169円/本 令和6年3月11日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

4 組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン2種類（年間単価契約） アルフレッサ株式会社　堺事業所

組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン0.25mL
2,090円/本

組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン0.5mL
2,431円/本

令和6年3月11日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

5
経口弱毒生ロタウイルスワクチン2種類（年間単価
契約）（第2回）

アルフレッサ株式会社　堺事業所

５価経口弱毒生ロタウイルスワクチン2mL
5,137円/本

経口弱毒生ヒトロタウイルスワクチン1.5mL
9,669円/本

令和6年3月12日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

6 ブルーシート 福泉工業株式会社 1,738,000円 令和6年3月5日 危機管理室　 防災課 -
地方自治法施
行令第167条の
2第1項第8号

7 乾燥BCGワクチン（年間単価契約） アルフレッサ株式会社堺事業所 5,500円/本 令和6年3月12日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

8
組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
3種類（年間単価契約）

株式会社メディセオ堺支店

９価組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
22,000円/本

４価組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
10,340円/本

２価組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
11,000円/本

令和6年3月13日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

9 小児用肺炎球菌ワクチン2種類（年間単価契約） 株式会社メディセオ堺支店

沈降15 価肺炎球菌結合型ワクチン
7,700円/本

沈降13 価肺炎球菌結合型ワクチン
5,379円/本

令和6年3月12日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

10 生体情報モニタ 宮野医療器株式会社 9,350,000円 令和6年3月6日 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課 -

11 X線画像読取装置（DR装置） アルフレッサ株式会社　堺事業所 7,315,000円 令和6年3月6日 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課 -

12
沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ
混合ワクチン及び乾燥ヘモフィルスｂ型ワクチン
（年間単価契約）

株式会社ケーエスケー　堺支店

沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ混合ワクチン
6,259円/本

乾燥ヘモフィルスｂ型ワクチン
4,598円/本

令和6年3月19日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

13 脳波計 株式会社やよい　大阪南営業所 3,245,000円 令和6年3月11日 健康福祉局　障害福祉部 障害支援課 -

14 感染防止資器材 株式会社アダチ 2,618,616円 令和6年3月11日 消防局　救急部 救急課 -


